
REZOLUCJA   NR 48/VIII/2011
z dnia 18 maja 2011 roku

w sprawie:
wyrażenia opinii  Rady Miejskiej  w Gostyninie w kwestii  ponownego rozpatrzenia  
skargi p. Katarzyny Czajkowskiej i p. Zbigniewa Mereckiego.

Na podstawie § 56 ust.  1 Statutu Miasta Gostynina uchwalonego w dniu 28 marca 2007r. 
uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie (Dz.U.Woj. Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2007r. 
Nr 113, poz. 2912 ze zmianami) Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Gostyninie oświadcza, że uznaje sprawę skargi p. Katarzyny Czajkowskiej 
i p. Zbigniewa Mereckiego, na działania Przewodniczącej Rady Miejskiej, która to sprawa 
była przedmiotem obrad Rady Miejskiej w dniu 21 lipca 2010 roku i przedmiotem uchwały 
Nr 263/L/2010 za zakończoną.

§ 2

Rada  Miejska  uznaje,  że  brak  jest  podstaw  do  ponownego  rozpatrzenia  skargi  wyżej 
wymienionych osób, w związku z czym stanowisko Rady Miejskiej  wyrażone w uchwale 
z dnia 21 lipca 2010 roku Nr 263/L/2010 pozostaje wiążące.

§ 3

Rezolucja wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Wykonanie rezolucji powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyninie.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Arkadiusz Górski

   


